
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL DAUGIABUČIŲ NAMŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMŲ

PRIEŽIŪROS (EKSPLOATAVIMO) MAKSIMALIŲ TARIFŲ NUSTATYMO

2024 m. birželio 27 d. Nr. T1-158

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 dalimi, 15

straipsnio 29 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 32 straipsnio 20 dalimi, Plungės

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros

(eksploatavimo) maksimalius tarifus (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios:

2.1. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimą Nr. T1-15 „Dėl

daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) maksimalių tarifų

nustatymo“;

2.2. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimą Nr. T1-16 „Dėl

daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens tiekimo sistemų priežiūros (eksploatavimo) fiksuotų

tarifų nustatymo namams, nepasirinkusiems šildymo ir karšto vandens tiekimo sistemų

prižiūrėtojo“.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                           Audrius Klišonis

          

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                     PATVIRTINTA

                                                                                     Plungės rajono savivaldybės

                                                                                     tarybos 2024 m. birželio 27 d.

                                                                                     sprendimu Nr. T1-

Daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) maksimalūs tarifai

Eil.

Nr.

Šilumos punktai (mazgai)

Vienvamzdės arba dvivamzdės

šildymo sistemos priežiūra

Kolektorinės šildymo sistemos su

apskaitos spintomis laiptinėse

priežiūra

Kolektorinės šildymo sistemos su

apskaitos spintomis butuose

priežiūra
Karšto

vandens

tiekimo

sistemos

su

vandens

cirkuliac

ija

priežiūra

Karšto

vandens

tiekimo

sistemos be

karšto

vandens

cirkuliacijos

stovuose

priežiūra

Karšto

vandens

tiekimo

sistemos

nėra

Karšto

vandens

tiekimo

sistemos

su vandens

cirkuliacij

a priežiūra

Karšto

vandens

tiekimo

sistemos be

karšto

vandens

cirkuliacijos

stovuose

priežiūra

Karšto

vandens

tiekimo

sistemos

nėra

Karšto

vandens

tiekimo

sistemos su

vandens

cirkuliacija

priežiūra

Karšto

vandens

tiekimo

sistemos be

karšto

vandens

cirkuliacijo

s stovuose

priežiūra

Karšto

vandens

tiekimo

sistemos

nėra

 
Eur/m2

be PVM

Eur/m2 be

PVM

Eur/m2

be PVM

Eur/m2 be

PVM

Eur/m2 be

PVM

Eur/m2 be

PVM

Eur/m2 be

PVM

Eur/m2 be

PVM

Eur/m2 be

PVM

1.

Priklausomo jungimo šildymo

sistemos ir karšto vandens ruošimo

automatizuoto šilumos mazgo

priežiūra

  0,08 0,07  0,08 0,07  0,09 0,08  

2.

Nepriklausomo jungimo šildymo

sistemos ir karšto vandens ruošimo

automatizuoto šilumos mazgo

priežiūra

  0,09 0,08  0,08 0,07  0,10 0,09  

3.

Priklausomo jungimo elevatorinio

mazgo ir karšto vandens ruošimo

įrenginio su vamzdeliniais

šilumokaičiais priežiūra

  0,09 0,08  0,08 0,07  0,10 0,09  



4.
Priklausomo jungimo elevatorinio

mazgo priežiūra
  0,05   0,04   0,06

5.

Priklausomo jungimo šildymo

sistemos automatizuoto šilumos

mazgo, kai karštas vanduo ruošiamas

butuose, priežiūra

  0,05   0,05   0,07

6.

Nepriklausomo jungimo šildymo

sistemos automatizuoto šilumos

mazgo, kai karštas vanduo ruošiamas

butuose, priežiūra

  0,06   0,06   0,07

7.

Priklausomo jungimo šildymo

sistemos automatizuoto šilumos

mazgo priežiūra

  0,04   0,04   0,05

8.

Nepriklausomo jungimo šildymo

sistemos automatizuoto šilumos

mazgo priežiūra

  0,05   0,05   0,06

________________________________



Daugiabučių namų šildymo

ir karšto vandens sistemų

priežiūros (eksploatavimo)

maksimalių tarifų

                                                                                  1 priedas

Daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) mokesčio tarifų koeficientai, įvertinantys pastatų plotą

Pastatų bendrasis plotas, m2 Koeficientai (K 1 )

iki 1000 1,2

1001–2000 1,1

2001–3000 1,0

3001–1000 0,9

4001–5000 0,8

5001–6000 0,7

6001–7000 0,6

Daugiau kaip 7000 0,5

.

______________________________



Daugiabučių namų šildymo

ir karšto vandens sistemų

priežiūros (eksploatavimo)

maksimalių tarifų

                                                                                  2 priedas

Daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo)  mokesčio tarifų koeficientai, įvertinantys pastato
šildymo ir karšto vandens sistemos eksploatavimo laiką

Sistemos ar jos dalių eksploatavimo laikas po įrengimo arba
atnaujinimo

Koeficientai (K2)

iki 3 metų 0,8

3–10 metų 0,9

10–20 metų 1,0

20–30 metų (karšto vandens sistemai – iki 25 metų) 1,1

virš 30 metų (karšto vandens sistemai – virš 25 metų) 1,2

____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DAUGIABUČIŲ NAMŲ ŠILDYMO IR KARŠTO

VANDENS SISTEMŲ PRIEŽIŪROS (EKSPLOATAVIMO)

MAKSIMALIŲ TARIFŲ NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-27 Nr. T1-158

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-27 16:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-27 16:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-28 nuorašą suformavo Kazys  Milierius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




